



TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Ilmo. **Secretário de Infraestrutura do Município de Amontada**, Sr. *Mard Júnior dos Anjos Almeida*, **VEM** no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o Art. 26 da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, e considerando o que consta do presente **Processo Administrativo de Adesão nº 22.03.01/2021.03**, **RATIFICAR** a declaração de Adesão à Ata de Registro de Preços nº 20.08.01, decorrente do Município de Quixadá/CE, para a **AQUISIÇÕES DE LÂMPADAS, LUMINÁRIAS, BRAÇOS, POSTES E DEMAIS ACESSÓRIOS PARA A MANUTENÇÃO E MELHORIA DO PARQUE DE ILUMINAÇÃO PUBLICA DO MUNICIPIO DE AMONTADA, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DE AMONTADA**, proveniente do Pregão Eletrônico nº 2020/41STCS, em favor dos fornecedores, conforme o quadro abaixo:

A EMPRESA:

M A COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO LTDA ME

CNPJ sob nº 10.486.051/0001-29

LOTE 01- DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO RS	VALOR TOTAL RS
1	LUMINÁRIA LED COM FLUXO LUMINOSO MÍNIMO DE 6.600LM	G LIGHT	240	UNIDADE	R\$ 451,14	R\$ 108.273,60
	Especificação : LUMINÁRIA LED COM FLUXO LUMINOSO MÍNIMO DE 6.600 LM, COM EFICIÊNCIA LUMINOSA MÍNIMA DE 110 LM/W E POTÊNCIA MÁXIMA DE 60W. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES: QUE ATENDA A PORTARIA Nº 20 DE 15 DE FEVEREIRO DE 2017, TENHA GARANTIA MÍNIMA DE 5 (CINCO) ANOS, COM CORPO DE ALUMÍNIO INJETADO, CONJUNTO DE LEDS FORNECIDO EM MÓDULOS, IRC >= 70%, VIDA ÚTIL MÍNIMA DE 50.000h E REFRATOR E LENTE EM VIDRO.					
2	LUMINÁRIA LED COM FLUXO LUMINOSO MÍNIMO DE 19.800LM	G LIGHT	240	UNIDADE	R\$ 1.040,26	R\$ 249.662,40
	Especificação : LUMINÁRIA LED COM FLUXO LUMINOSO MÍNIMO DE 19.800 LM, COM EFICIÊNCIA LUMINOSA MÍNIMA DE 110 LM/W E POTÊNCIA MÁXIMA DE 180W. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES: QUE ATENDA A PORTARIA Nº 20 DE 15 DE FEVEREIRO DE 2017, TENHA GARANTIA MÍNIMA DE 5 (CINCO) ANOS, COM CORPO DE ALUMÍNIO INJETADO, CONJUNTO DE LEDS FORNECIDO EM MÓDULOS, IRC >=					

PREFEITURA DE AMONTADA

CNPJ: 06.582.449/0001-91 / CGF: 06.920.220.6

Avenida General Alípio dos Santos, 1343 - Centro - CEP 62.540-000

www.amontada.ce.gov / governodeamontada@gmail.com



	70%, VIDA ÚTIL MÍNIMA DE 50.000h E REFRATOR E LENTE EM VIDRO.						
3	PROJETOR LED COM FLUXO LUMINOSO MÍNIMO DE 6.00LM	INTRAL	100	UNIDADE	R\$ 267,98	R\$ 26.798,00	
	Especificação : PROJETO LED COM FLUXO LUMINOSO MÍNIMO DE 6.000 LM, COM EFICIÊNCIA LUMINOSA MÍNIMA DE 100 LM/W E POTÊNCIA MÁXIMA DE 60W. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES: QUE ATENDA A PORTARIA Nº 20 DE 15 DE FEVEREIRO DE 2017, TENHA GARANTIA MÍNIMA DE 5 (CINCO) ANOS, COM CORPO DE ALUMÍNIO INJETADO, CONJUNTO DE LEDS FORNECIDO EM MÓDULOS, IRC >= 70%, VIDA ÚTIL MÍNIMA DE 30.000h E ÂNGULO DE DIFUSÃO DO FACHO =>90° E =<110°.						
4	PROJETOR LED COM FLUXO LUMINOSO MÍNIMO DE 15.00LM	INTRAL	48	UNIDADE	R\$ 356,19	R\$ 17.097,12	
	Especificação : PROJETO LED COM FLUXO LUMINOSO MÍNIMO DE 15.000 LM, COM EFICIÊNCIA LUMINOSA MÍNIMA DE 100 LM/W E POTÊNCIA MÁXIMA DE 150W. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES: QUE ATENDA A PORTARIA Nº 20 DE 15 DE FEVEREIRO DE 2017, TENHA GARANTIA MÍNIMA DE 5 (CINCO) ANOS, COM CORPO DE ALUMÍNIO INJETADO, CONJUNTO DE LEDS FORNECIDO EM MÓDULOS, IRC >= 70%, VIDA ÚTIL MÍNIMA DE 30.000h E ÂNGULO DE DIFUSÃO DO FACHO =>90° E =<110°.						
5	LUMINÁRIA DE TOPO P/POSTE ORNAMENTAL COM FLUXO LUMINOSO DE 2.00LM	ARTESANAL LUZ SOLAR	20	UNIDADE	R\$ 1.368,19	R\$ 27.363,80	
	Especificação : LUMINÁRIA DE TOPO PARA POSTE ORNAMENTAL COM FLUXO LUMINOSO MÍNIMO DE 2.000 LM, COM EFICIÊNCIA LUMINOSA MÍNIMA DE 100 LM/W E POTÊNCIA MÁXIMA DE 20W. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES: QUE ATENDA A PORTARIA Nº 20 DE 15 DE FEVEREIRO DE 2017, TENHA GARANTIA MÍNIMA DE 5 (CINCO) ANOS, COM CORPO DE ALUMÍNIO INJETADO, CONJUNTO DE LEDS FORNECIDO EM MÓDULOS, IRC >= 70%, VIDA ÚTIL MÍNIMA DE 50.000h						
6	LUMINÁRIA DE TOPO P/POSTE ORNAMENTAL COM FLUXO LUMINOSO MÍNIMO DE 3.000LM	ARTESANAL LUZ SOLAR	20	UNIDADE	R\$ 974,85	R\$ 19.497,00	



	Especificação : LUMINÁRIA DE TOPO PARA POSTE ORNAMENTAL COM FLUXO LUMINOSO MÍNIMO DE 3.000 LM, COM EFICIÊNCIA LUMINOSA MÍNIMA DE 100 LM/W E POTÊNCIA MÁXIMA DE 30W. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES: QUE ATENDA A PORTARIA Nº 20 DE 15 DE FEVEREIRO DE 2017, TENHA GARANTIA MÍNIMA DE 5 (CINCO) ANOS, COM CORPO DE ALUMÍNIO INJETADO, CONJUNTO DE LEDS FORNECIDO EM MÓDULOS, IRC >= 70%, VIDA ÚTIL MÍNIMA DE 50.000h						
7	LUMINÁRIA DE TOPO P/POSTE ORNAMENTAL COM FLUXO LUMINOSO MÍNIMO DE 4.000LM	ARTESANAL LUZ SOLAR	20	UNIDADE	R\$ 1.668,17	R\$ 33.363,40	
	Especificação : LUMINÁRIA DE TOPO PARA POSTE ORNAMENTAL COM FLUXO LUMINOSO MÍNIMO DE 4.000 LM, COM EFICIÊNCIA LUMINOSA MÍNIMA DE 100 LM/W E POTÊNCIA MÁXIMA DE 40W. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES: QUE ATENDA A PORTARIA Nº 20 DE 15 DE FEVEREIRO DE 2017, TENHA GARANTIA MÍNIMA DE 5 (CINCO) ANOS, COM CORPO DE ALUMÍNIO INJETADO, CONJUNTO DE LEDS FORNECIDO EM MÓDULOS, IRC >= 70%, VIDA ÚTIL MÍNIMA DE 50.000h						
8	LUMINÁRIA DE TOPO P/POSTE ORNAMENTAL COLONIAL C/FLUXO LUMINOSO MÍNIMO 2.000LM	ARTESANAL LUZ SOLAR	20	UNIDADE	R\$ 994,85	R\$ 19.897,00	
	Especificação : LUMINÁRIA DE TOPO PARA POSTE ORNAMENTAL COLONIAL COM FLUXO LUMINOSO MÍNIMO DE 2.000 LM, COM EFICIÊNCIA LUMINOSA MÍNIMA DE 100 LM/W E POTÊNCIA MÁXIMA DE 20W. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES: QUE ATENDA A PORTARIA Nº 20 DE 15 DE FEVEREIRO DE 2017, TENHA GARANTIA MÍNIMA DE 5 (CINCO) ANOS, COM CORPO DE ALUMÍNIO INJETADO, CONJUNTO DE LEDS FORNECIDO EM MÓDULOS, IRC >= 70%, VIDA ÚTIL MÍNIMA DE 50.000h						
9	LUMINÁRIA DE TOPO P/POSTE ORNAMENTAL COLONIAL C/FLUXO LUMINOSO MÍN. 3.000LM	ARTESANAL LUZ SOLAR	20	UNIDADE	R\$ 823,19	R\$ 16.463,80	
	Especificação : LUMINÁRIA DE TOPO PARA POSTE ORNAMENTAL COLONIAL COM FLUXO						





	LUMINOSO MÍNIMO DE 3.000 LM, COM EFICIÊNCIA LUMINOSA MÍNIMA DE 100 LM/W E POTÊNCIA MÁXIMA DE 30W. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES: QUE ATENDA A PORTARIA Nº 20 DE 15 DE FEVEREIRO DE 2017, TENHA GARANTIA MÍNIMA DE 5 (CINCO) ANOS, COM CORPO DE ALUMÍNIO INJETADO, CONJUNTO DE LEDS FORNECIDO EM MÓDULOS, IRC >= 70%, VIDA ÚTIL MÍNIMA DE 50.000h					
10	LUMINÁRIA DE TOPO P/POSTE ORNAMENTAL COLONIAL C/FLUXO LUMINOSO MÍN. 4.000LM	ARTESANA LUMINAR SOLAR	20	UNIDADE	R\$ 959,78	R\$ 19.195,60
	Especificação : LUMINÁRIA DE TOPO PARA POSTE ORNAMENTAL COLONIAL COM FLUXO LUMINOSO MÍNIMO DE 4.000 LM, COM EFICIÊNCIA LUMINOSA MÍNIMA DE 100 LM/W E POTÊNCIA MÁXIMA DE 40W. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES: QUE ATENDA A PORTARIA Nº 20 DE 15 DE FEVEREIRO DE 2017, TENHA GARANTIA MÍNIMA DE 5 (CINCO) ANOS, COM CORPO DE ALUMÍNIO INJETADO, CONJUNTO DE LEDS FORNECIDO EM MÓDULOS, IRC >= 70%, VIDA ÚTIL MÍNIMA DE 50.000h					
11	LÂMPADA DE VAPOR DE SÓDIO 70W	LUZ SOLAR	960	UNIDADE	R\$ 38,41	R\$ 36.873,60
12	LÂMPADA DE VAPOR DE SÓDIO 150W	LUZ SOLAR	240	UNIDADE	R\$ 44,80	R\$ 10.752,00
13	LÂMPADA DE VAPOR DE SÓDIO 250W	LUZ SOLAR	240	UNIDADE	R\$ 52,52	R\$ 12.604,80
14	LÂMPADA DE VAPOR DE SÓDIO 400W	AVANT	120	UNIDADE	R\$ 58,38	R\$ 7.005,60
15	LÂMPADA DE VAPOR METÁLICO 70W	LUZ SOLAR	960	UNIDADE	R\$ 43,87	R\$ 42.115,20
16	LÂMPADA DE VAPOR METÁLICO 150W	LUZ SOLAR	400	UNIDADE	R\$ 45,90	R\$ 18.360,00
17	LÂMPADA DE VAPOR METÁLICO 250W	LUZ SOLAR	600	UNIDADE	R\$ 70,44	R\$ 42.264,00
18	LÂMPADA DE VAPOR METÁLICO 400W	AVANT	320	UNIDADE	R\$ 72,44	R\$ 23.180,80
VALOR TOTAL DO LOTE 01						R\$ 730.767,72
LOTE 02 - DESTINADO EXCLUSIVAMENTE A ME E EPP						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$



1	LUMINÁRIA LED COM FLUXO LUMINOSO MÍNIMO DE 6.600LM	G LIGHT	60	UNIDADE	R\$ 451,14	R\$ 27.068,40
	Especificação : LUMINÁRIA LED COM FLUXO LUMINOSO MÍNIMO DE 6.600 LM, COM EFICIÊNCIA LUMINOSA MÍNIMA DE 110 LM/W E POTÊNCIA MÁXIMA DE 60W. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES: QUE ATENDA A PORTARIA Nº 20 DE 15 DE FEVEREIRO DE 2017, TENHA GARANTIA MÍNIMA DE 5 (CINCO) ANOS, COM CORPO DE ALUMÍNIO INJETADO, CONJUNTO DE LEDS FORNECIDO EM MÓDULOS, IRC >= 70%, VIDA ÚTIL MÍNIMA DE 50.000h E REFRATOR E LENTE EM VIDRO.					
2	LUMINÁRIA LED COM FLUXO LUMINOSO MÍNIMO DE 19.800LM	G LIGHT	60	UNIDADE	R\$ 1.040,26	R\$ 62.415,60
	Especificação : LUMINÁRIA LED COM FLUXO LUMINOSO MÍNIMO DE 19.800 LM, COM EFICIÊNCIA LUMINOSA MÍNIMA DE 110 LM/W E POTÊNCIA MÁXIMA DE 180W. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES: QUE ATENDA A PORTARIA Nº 20 DE 15 DE FEVEREIRO DE 2017, TENHA GARANTIA MÍNIMA DE 5 (CINCO) ANOS, COM CORPO DE ALUMÍNIO INJETADO, CONJUNTO DE LEDS FORNECIDO EM MÓDULOS, IRC >= 70%, VIDA ÚTIL MÍNIMA DE 50.000h E REFRATOR E LENTE EM VIDRO.					
3	PROJETOR LED COM FLUXO LUMINOSO MÍNIMO DE 6.00LM	INTRAL	25	UNIDADE	R\$ 267,98	R\$ 6.699,50
	Especificação : PROJOTOR LED COM FLUXO LUMINOSO MÍNIMO DE 6.000 LM, COM EFICIÊNCIA LUMINOSA MÍNIMA DE 100 LM/W E POTÊNCIA MÁXIMA DE 60W. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES: QUE ATENDA A PORTARIA Nº 20 DE 15 DE FEVEREIRO DE 2017, TENHA GARANTIA MÍNIMA DE 5 (CINCO) ANOS, COM CORPO DE ALUMÍNIO INJETADO, CONJUNTO DE LEDS FORNECIDO EM MÓDULOS, IRC >= 70%, VIDA ÚTIL MÍNIMA DE 30.000h E ÂNGULO DE DIFUSÃO DO FACHO =>90° E =<110°.					
4	PROJETOR LED COM FLUXO LUMINOSO MÍNIMO DE 15.00LM	INTRAL	12	UNIDADE	R\$ 356,19	R\$ 4.274,28
	Especificação : PROJOTOR LED COM FLUXO LUMINOSO MÍNIMO DE 15.000 LM, COM EFICIÊNCIA LUMINOSA MÍNIMA DE 100 LM/W E POTÊNCIA MÁXIMA DE 150W. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES: QUE					



	ATENDA A PORTARIA Nº 20 DE 15 DE FEVEREIRO DE 2017, TENHA GARANTIA MÍNIMA DE 5 (CINCO) ANOS, COM CORPO DE ALUMÍNIO INJETADO, CONJUNTO DE LEDS FORNECIDO EM MÓDULOS, IRC >= 70%, VIDA ÚTIL MÍNIMA DE 30.000h E ÂNGULO DE DIFUSÃO DO FACHO =>90° E =<110°.						
5	LUMINÁRIA DE TOPO P/POSTE ORNAMENTAL COM FLUXO LUMINOSO DE 2.00LM	ARTESANA LUMINÁRIA SOLAR	5	UNIDADE	R\$ 1.368,19	R\$ 6.840,95	
	Especificação : LUMINÁRIA DE TOPO PARA POSTE ORNAMENTAL COM FLUXO LUMINOSO MÍNIMO DE 2.000 LM, COM EFICIÊNCIA LUMINOSA MÍNIMA DE 100 LM/W E POTÊNCIA MÁXIMA DE 20W. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES: QUE ATENDA A PORTARIA Nº 20 DE 15 DE FEVEREIRO DE 2017, TENHA GARANTIA MÍNIMA DE 5 (CINCO) ANOS, COM CORPO DE ALUMÍNIO INJETADO, CONJUNTO DE LEDS FORNECIDO EM MÓDULOS, IRC >= 70%, VIDA ÚTIL MÍNIMA DE 50.000h						
6	LUMINÁRIA DE TOPO P/POSTE ORNAMENTAL COM FLUXO LUMINOSO MÍNIMO DE 3.000LM	ARTESANA LUMINÁRIA SOLAR	5	UNIDADE	R\$ 974,85	R\$ 4.874,25	
	Especificação : LUMINÁRIA DE TOPO PARA POSTE ORNAMENTAL COM FLUXO LUMINOSO MÍNIMO DE 3.000 LM, COM EFICIÊNCIA LUMINOSA MÍNIMA DE 100 LM/W E POTÊNCIA MÁXIMA DE 30W. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES: QUE ATENDA A PORTARIA Nº 20 DE 15 DE FEVEREIRO DE 2017, TENHA GARANTIA MÍNIMA DE 5 (CINCO) ANOS, COM CORPO DE ALUMÍNIO INJETADO, CONJUNTO DE LEDS FORNECIDO EM MÓDULOS, IRC >= 70%, VIDA ÚTIL MÍNIMA DE 50.000h						
7	LUMINÁRIA DE TOPO P/POSTE ORNAMENTAL COM FLUXO LUMINOSO MÍNIMO DE 4.000LM	ARTESANA LUMINÁRIA SOLAR	5	UNIDADE	R\$ 1.668,17	R\$ 8.340,85	
	Especificação : LUMINÁRIA DE TOPO PARA POSTE ORNAMENTAL COM FLUXO LUMINOSO MÍNIMO DE 4.000 LM, COM EFICIÊNCIA LUMINOSA MÍNIMA DE 100 LM/W E POTÊNCIA MÁXIMA DE 40W. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES: QUE ATENDA A PORTARIA Nº 20 DE 15 DE FEVEREIRO DE 2017, TENHA GARANTIA MÍNIMA DE 5 (CINCO)						



	ANOS, COM CORPO DE ALUMÍNIO INJETADO, CONJUNTO DE LEDS FORNECIDO EM MÓDULOS, IRC >= 70%, VIDA ÚTIL MÍNIMA DE 50.000h						
8	LUMINÁRIA DE TOPO P/POSTE ORNAMENTAL COLONIAL C/FLUXO LUMINOSO MÍNIMO 2.000LM	ARTESANA LUMINÁRIA SOLAR	5	UNIDADE	R\$ 994,85	R\$ 4.974,25	
	Especificação : LUMINÁRIA DE TOPO PARA POSTE ORNAMENTAL COLONIAL COM FLUXO LUMINOSO MÍNIMO DE 2.000 LM, COM EFICIÊNCIA LUMINOSA MÍNIMA DE 100 LM/W E POTÊNCIA MÁXIMA DE 20W. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES: QUE ATENDA A PORTARIA Nº 20 DE 15 DE FEVEREIRO DE 2017, TENHA GARANTIA MÍNIMA DE 5 (CINCO) ANOS, COM CORPO DE ALUMÍNIO INJETADO, CONJUNTO DE LEDS FORNECIDO EM MÓDULOS, IRC >= 70%, VIDA ÚTIL MÍNIMA DE 50.000h						
9	LUMINÁRIA DE TOPO P/POSTE ORNAMENTAL COLONIAL C/FLUXO LUMINOSO MÍN. 3.000LM	ARTESANA LUMINÁRIA SOLAR	5	UNIDADE	R\$ 823,19	R\$ 4.115,95	
	Especificação : LUMINÁRIA DE TOPO PARA POSTE ORNAMENTAL COLONIAL COM FLUXO LUMINOSO MÍNIMO DE 3.000 LM, COM EFICIÊNCIA LUMINOSA MÍNIMA DE 100 LM/W E POTÊNCIA MÁXIMA DE 30W. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES: QUE ATENDA A PORTARIA Nº 20 DE 15 DE FEVEREIRO DE 2017, TENHA GARANTIA MÍNIMA DE 5 (CINCO) ANOS, COM CORPO DE ALUMÍNIO INJETADO, CONJUNTO DE LEDS FORNECIDO EM MÓDULOS, IRC >= 70%, VIDA ÚTIL MÍNIMA DE 50.000h						
10	LUMINÁRIA DE TOPO P/POSTE ORNAMENTAL COLONIAL C/FLUXO LUMINOSO MÍN. 4.000LM	ARTESANA LUMINÁRIA SOLAR	5	UNIDADE	R\$ 959,78	R\$ 4.798,90	
	Especificação : LUMINÁRIA DE TOPO PARA POSTE ORNAMENTAL COLONIAL COM FLUXO LUMINOSO MÍNIMO DE 4.000 LM, COM EFICIÊNCIA LUMINOSA MÍNIMA DE 100 LM/W E POTÊNCIA MÁXIMA DE 40W. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES: QUE ATENDA A PORTARIA Nº 20 DE 15 DE FEVEREIRO DE 2017, TENHA GARANTIA MÍNIMA DE 5 (CINCO) ANOS, COM CORPO DE ALUMÍNIO						



	INJETADO, CONJUNTO DE LEDS FORNECIDO EM MÓDULOS, IRC >= 70%, VIDA ÚTIL MÍNIMA DE 50.000h						
11	LÂMPADA DE VAPOR DE SÓDIO 70W	LUZ SOLAR	240	UNIDADE	R\$ 38,41	R\$ 9.218,40	
12	LÂMPADA DE VAPOR DE SÓDIO 150W	LUZ SOLAR	60	UNIDADE	R\$ 44,80	R\$ 2.688,00	
13	LÂMPADA DE VAPOR DE SÓDIO 250W	LUZ SOLAR	60	UNIDADE	R\$ 52,52	R\$ 3.151,20	
14	LÂMPADA DE VAPOR DE SÓDIO 400W	AVANT	30	UNIDADE	R\$ 58,38	R\$ 1.751,40	
15	LÂMPADA DE VAPOR METÁLICO 70W	LUZ SOLAR	240	UNIDADE	R\$ 43,87	R\$ 10.528,80	
16	LÂMPADA DE VAPOR METÁLICO 150W	LUZ SOLAR	100	UNIDADE	R\$ 45,90	R\$ 4.590,00	
17	LÂMPADA DE VAPOR METÁLICO 250W	LUZ SOLAR	150	UNIDADE	R\$ 70,44	R\$ 10.566,00	
18	LÂMPADA DE VAPOR METÁLICO 400W	AVANT	80	UNIDADE	R\$ 72,44	R\$ 5.795,20	
VALOR TOTAL DO LOTE 02						R\$ 182.691,93	
LOTE 03 - DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO							
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$	
1	POSTE CIRCULAR DE CONCRETO ARMADO DE 10M	PROPOSTES	80	UNIDADE	R\$ 844,92	R\$ 67.593,60	
	Especificação : POSTE CIRCULAR DE CONCRETO ARMADO DE 10M, COM EMULSÃO DE MICROSSÍLICA (EMS)						
2	POSTE CIRCULAR DE CONCRETO ARMADO DE 12M	PROPOSTES	80	UNIDADE	R\$ 1.275,28	R\$ 102.022,40	
	Especificação : POSTE CIRCULAR DE CONCRETO ARMADO DE 12M, COM EMULSÃO DE MICROSSÍLICA (EMS)						
3	POSTE CIRCULAR DE CONCRETO ARMADO DE 14M	PROPOSTES	48	UNIDADE	R\$ 2.956,68	R\$ 141.920,64	
	Especificação : POSTE CIRCULAR DE CONCRETO ARMADO DE 14M, COM EMULSÃO DE MICROSSÍLICA (EMS)						
4	POSTE DE FIBRA C/BASE E TOPO CIRCULARES DE ALTURA DE 11M	PROPOSTES	48	UNIDADE	R\$ 2.827,42	R\$ 135.716,16	
	Especificação : POSTE DE FIBRA COM BASE E TOPO CIRCULARES DE ALTURA DE 11M E RESISTÊNCIA NOMINAL DE 600DAN.						
5	POSTE DE FIBRA C/BASE E TOPO CIRCULARES DE ALTURA DE 12M	PROPOSTES	20	UNIDADE	R\$ 3.239,40	R\$ 64.788,00	
	Especificação : POSTE DE FIBRA COM BASE E TOPO CIRCULARES DE ALTURA DE 12M E RESISTÊNCIA NOMINAL DE						



	600DAN.						
6	POSTE DE FIBRA C/BASE E TOPO CIRCULARES DE ALTURA DE 13M	PROPOSTES	20	UNIDADE	R\$ 3.513,48	R\$ 70.269,60	
	Especificação : POSTE DE FIBRA COM BASE E TOPO CIRCULARES DE ALTURA DE 13M E RESISTÊNCIA NOMINAL DE 600DAN.						
7	POSTE DE CONCRETO ARMADO, TIPO DUPLO T, COM ALTURA DE 7M	PROPOSTES	20	UNIDADE	R\$ 716,38	R\$ 14.327,60	
	Especificação : POSTE DE CONCRETO ARMADO, TIPO DUPLO T, COM ALTURA DE 7M, CUJA DIMENSÕES SÃO: BASE DE 170MMX205MM, TOPO 100MMX100MM COM ESFORÇO DE 150DAN, COM ENGASTAMENTO DE 1500MM. HOMOLOGADO PELA CONCESSIONÁRIA						
VALOR TOTAL DO LOTE 03						R\$ 596.638,00	
LOTE 04 - DESTINADO EXCLUSIVAMENTE A ME E EPP							
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$	
1	POSTE CIRCULAR DE CONCRETO ARMADO DE 10M	PROPOSTES	20	UNIDADE	R\$ 844,92	R\$ 16.898,40	
	Especificação : POSTE CIRCULAR DE CONCRETO ARMADO DE 10M, COM EMULSÃO DE MICROSSÍLICA (EMS)						
2	POSTE CIRCULAR DE CONCRETO ARMADO DE 12M	PROPOSTES	20	UNIDADE	R\$ 1.275,28	R\$ 25.505,60	
	Especificação : POSTE CIRCULAR DE CONCRETO ARMADO DE 12M, COM EMULSÃO DE MICROSSÍLICA (EMS)						
3	POSTE CIRCULAR DE CONCRETO ARMADO DE 14M	PROPOSTES	12	UNIDADE	R\$ 2.956,68	R\$ 35.480,16	
	Especificação : POSTE CIRCULAR DE CONCRETO ARMADO DE 14M, COM EMULSÃO DE MICROSSÍLICA (EMS)						
4	POSTE DE FIBRA C/BASE E TOPO CIRCULARES DE ALTURA DE 11M	PROPOSTES	12	UNIDADE	R\$ 2.827,42	R\$ 33.929,04	
	Especificação : POSTE DE FIBRA COM BASE E TOPO CIRCULARES DE ALTURA DE 11M E RESISTÊNCIA NOMINAL DE 600DAN.						
5	POSTE DE FIBRA C/BASE E TOPO CIRCULARES DE ALTURA DE 12M	PROPOSTES	5	UNIDADE	R\$ 3.239,40	R\$ 16.197,00	



	Especificação : POSTE DE FIBRA COM BASE E TOPO CIRCULARES DE ALTURA DE 12M E RESISTÊNCIA NOMINAL DE 600DAN.						
6	POSTE DE FIBRA C/BASE E TOPO CIRCULARES DE ALTURA DE 13M	PROPOSTES	5	UNIDADE	R\$ 3.513,48	R\$ 17.567,40	
	Especificação : POSTE DE FIBRA COM BASE E TOPO CIRCULARES DE ALTURA DE 13M E RESISTÊNCIA NOMINAL DE 600DAN.						
7	POSTE DE CONCRETO ARMADO, TIPO DUPLO T, COM ALTURA DE 7M	PROPOSTES	5	UNIDADE	R\$ 716,38	R\$ 3.581,90	
	Especificação : POSTE DE CONCRETO ARMADO, TIPO DUPLO T, COM ALTURA DE 7M, CUJA DIMENSÕES SÃO: BASE DE 170MMX205MM, TOPO 100MMX100MM COM ESFORÇO DE 150DAN, COM ENGASTAMENTO DE 1500MM. HOMOLOGADO PELA CONCESSIONÁRIA						
VALOR TOTAL DO LOTE 04						R\$ 149.159,50	
LOTE 05 - DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO							
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO RS	VALOR TOTAL RS	
1	POSTE TELEFÔNICO RETO FLANGEADO DE AÇO GALVANIZADO DE ALTURA ÚTIL DE 4000MM	PROPOSTES	24	UNIDADE	R\$ 663,04	R\$ 15.912,96	
	Especificação : POSTE TELEFÔNICO RETO FLANGEADO DE AÇO GALVANIZADO DE ALTURA ÚTIL DE 4000MM						
2	POSTE TELEFÔNICO RETO FLANGEADO DE AÇO GALVANIZADO DE ALTURA ÚTIL DE 5000MM	PROPOSTES	16	UNIDADE	R\$ 890,07	R\$ 14.241,12	
	Especificação : POSTE TELEFÔNICO RETO FLANGEADO DE AÇO GALVANIZADO DE ALTURA ÚTIL DE 5000MM						
3	POSTE TELEFÔNICO RETO FLANGEADO DE AÇO GALVANIZADO DE ALTURA ÚTIL DE 6000MM	PROPOSTES	8	UNIDADE	R\$ 892,18	R\$ 7.137,44	
	Especificação : POSTE TELEFÔNICO RETO FLANGEADO DE AÇO GALVANIZADO DE ALTURA ÚTIL DE 6000MM						
4	POSTE TELEFÔNICO RETO FLANGEADO DE AÇO GALVANIZADO DE ALTURA ÚTIL DE 7000MM	PROPOSTES	8	UNIDADE	R\$ 1.241,83	R\$ 9.934,64	



	Especificação : POSTE TELECÔNICO RETO FLANGEADO DE AÇO GALVANIZADO DE ALTURA ÚTIL DE 7000MM						
5	POSTE TELECÔNICO RETO FLANGEADO DE AÇO GALVANIZADO DE ALTURA ÚTIL DE 8000MM	PROPOSTES	20	UNIDADE	R\$ 1.547,71	R\$ 30.954,20	
	Especificação : POSTE TELECÔNICO RETO FLANGEADO DE AÇO GALVANIZADO DE ALTURA ÚTIL DE 8000MM						
6	POSTE TELECÔNICO RETO FLANGEADO DE AÇO GALVANIZADO DE ALTURA ÚTIL DE 9000MM	PROPOSTES	20	UNIDADE	R\$ 1.829,92	R\$ 36.598,40	
	Especificação : POSTE TELECÔNICO RETO FLANGEADO DE AÇO GALVANIZADO DE ALTURA ÚTIL DE 9000MM						
7	POSTE TELECÔNICO RETO FLANGEADO DE AÇO GALVANIZADO DE ALTURA ÚTIL DE 10000MM	PROPOSTES	20	UNIDADE	R\$ 2.349,67	R\$ 46.993,40	
	Especificação : POSTE TELECÔNICO RETO FLANGEADO DE AÇO GALVANIZADO DE ALTURA ÚTIL DE 10000MM						
8	POSTE TELECÔNICO RETO FLANGEADO DE AÇO GALVANIZADO DE ALTURA ÚTIL DE 12000MM	PROPOSTES	20	UNIDADE	R\$ 3.208,26	R\$ 64.165,20	
	Especificação : POSTE TELECÔNICO RETO FLANGEADO DE AÇO GALVANIZADO DE ALTURA ÚTIL DE 12000MM						
9	POSTE TELECÔNICO RETO FLANGEADO DE AÇO GALVANIZADO DE ALTURA ÚTIL DE 14000MM	PROPOSTES	20	UNIDADE	R\$ 4.187,60	R\$ 83.752,00	
	Especificação : POSTE TELECÔNICO RETO FLANGEADO DE AÇO GALVANIZADO DE ALTURA ÚTIL DE 14000MM						
10	POSTE TELECÔNICO CURVO SIMPLES FLANGEADO DE AÇO GALVANIZADO ALT. ÚTIL 4000MM	PROPOSTES	20	UNIDADE	R\$ 756,55	R\$ 15.131,00	
	Especificação : POSTE TELECÔNICO CURVO SIMPLES FLANGEADO DE AÇO GALVANIZADO DE ALTURA ÚTIL DE 4000MM						
11	POSTE TELECÔNICO CURVO SIMPLES FLANGEADO DE AÇO GALVANIZADO ALT. ÚTIL 5000MM	PROPOSTES	20	UNIDADE	R\$ 928,58	R\$ 18.571,60	



	Especificação : POSTE TELECÔNICO CURVO SIMPLES FLANGEADO DE AÇO GALVANIZADO DE ALTURA ÚTIL DE 5000MM						
12	POSTE TELECÔNICO CURVO SIMPLES FLANGEADO DE AÇO GALVANIZADO ALT.ÚTIL 6000MM	PROPOSTES	20	UNIDADE	R\$ 964,74	R\$ 19.294,80	
	Especificação : POSTE TELECÔNICO CURVO SIMPLES FLANGEADO DE AÇO GALVANIZADO DE ALTURA ÚTIL DE 6000MM						
13	POSTE TELECÔNICO CURVO SIMPLES FLANGEADO DE AÇO GALVANIZADO ALT.ÚTIL 7000MM	PROPOSTES	20	UNIDADE	R\$ 1.269,52	R\$ 25.390,40	
	Especificação : POSTE TELECÔNICO CURVO SIMPLES FLANGEADO DE AÇO GALVANIZADO DE ALTURA ÚTIL DE 7000MM						
14	POSTE TELECÔNICO CURVO SIMPLES FLANGEADO DE AÇO GALVANIZADO ALT. ÚTIL 8000MM	PROPOSTES	20	UNIDADE	R\$ 1.649,99	R\$ 32.999,80	
	Especificação : POSTE TELECÔNICO CURVO SIMPLES FLANGEADO DE AÇO GALVANIZADO DE ALTURA ÚTIL DE 8000MM						
15	POSTE TELECÔNICO CURVO SIMPLES FLANGEADO DE AÇO GALVANIZADO ALT.ÚTIL 9000MM	PROPOSTES	20	UNIDADE	R\$ 1.772,75	R\$ 35.455,00	
	Especificação : POSTE TELECÔNICO CURVO SIMPLES FLANGEADO DE AÇO GALVANIZADO DE ALTURA ÚTIL DE 9000MM						
16	POSTE TELECÔNICO CURVO SIMPLES FLANGEADO DE AÇO GALVANIZADO ALT. ÚTIL 10000MM	PROPOSTES	20	UNIDADE	R\$ 2.164,48	R\$ 43.289,60	
	Especificação : POSTE TELECÔNICO CURVO SIMPLES FLANGEADO DE AÇO GALVANIZADO DE ALTURA ÚTIL DE 10000MM						
17	POSTE TELECÔNICO CURVO SIMPLES FLANGEADO DE AÇO GALVANIZADO ALT. ÚTIL 12000MM	PROPOSTES	20	UNIDADE	R\$ 2.820,60	R\$ 56.412,00	
	Especificação : POSTE TELECÔNICO CURVO SIMPLES FLANGEADO DE AÇO GALVANIZADO DE ALTURA ÚTIL DE 12000MM						
18	POSTE TELECÔNICO CURVO SIMPLES FLANGEADO DE AÇO GALVANIZADO ALT. ÚTIL 14000MM	PROPOSTES	20	UNIDADE	R\$ 3.436,60	R\$ 68.732,00	
	Especificação : POSTE TELECÔNICO CURVO SIMPLES FLANGEADO DE AÇO GALVANIZADO DE ALTURA ÚTIL DE 14000MM						



19	POSTE TELECÔNICO CURVO DUPLO FLANGEADO DE AÇO GALVANIZADO ALTURA ÚTIL 4000MM	PROPOS TES	20	UNIDADE	R\$ 2.417,46	R\$ 48.349,20
	Especificação : POSTE TELECÔNICO CURVO DUPLO FLANGEADO DE AÇO GALVANIZADO DE ALTURA ÚTIL DE 4000MM					
20	POSTE TELECÔNICO CURVO DUPLO FLANGEADO DE AÇO GALVANIZADO ALTURA ÚTIL 5000MM	PROPOS TES	20	UNIDADE	R\$ 2.812,64	R\$ 56.252,80
	Especificação : POSTE TELECÔNICO CURVO DUPLO FLANGEADO DE AÇO GALVANIZADO DE ALTURA ÚTIL DE 5000MM					
21	POSTE TELECÔNICO CURVO DUPLO FLANGEADO DE AÇO GALVANIZADO ALTURA ÚTIL 6000MM	PROPOS TES	20	UNIDADE	R\$ 2.921,64	R\$ 58.432,80
	Especificação : POSTE TELECÔNICO CURVO DUPLO FLANGEADO DE AÇO GALVANIZADO DE ALTURA ÚTIL DE 6000MM					
22	POSTE TELECÔNICO CURVO DUPLO FLANGEADO DE AÇO GALVANIZADO ALTURA ÚTIL 7000MM	PROPOS TES	20	UNIDADE	R\$ 3.175,28	R\$ 63.505,60
	Especificação : POSTE TELECÔNICO CURVO DUPLO FLANGEADO DE AÇO GALVANIZADO DE ALTURA ÚTIL DE 7000MM					
23	POSTE TELECÔNICO CURVO DUPLO FLANGEADO DE AÇO GALVANIZADO ALTURA ÚTIL 8000MM	PROPOS TES	20	UNIDADE	R\$ 3.635,78	R\$ 72.715,60
	Especificação : POSTE TELECÔNICO CURVO DUPLO FLANGEADO DE AÇO GALVANIZADO DE ALTURA ÚTIL DE 8000MM					
24	POSTE TELECÔNICO CURVO DUPLO FLANGEADO DE AÇO GALVANIZADO ALTURA ÚTIL 9000MM	PROPOS TES	20	UNIDADE	R\$ 3.944,09	R\$ 78.881,80
	Especificação : POSTE TELECÔNICO CURVO DUPLO FLANGEADO DE AÇO GALVANIZADO DE ALTURA ÚTIL DE 9000MM					
25	POSTE TELECÔNICO CURVO DUPLO FLANGEADO DE AÇO GALVANIZADO ALTURA ÚTIL 10000MM	PROPOS TES	20	UNIDADE	R\$ 4.207,05	R\$ 84.141,00
	Especificação : POSTE TELECÔNICO CURVO DUPLO FLANGEADO DE AÇO GALVANIZADO DE ALTURA ÚTIL DE 10000MM					
26	POSTE TELECÔNICO CURVO DUPLO FLANGEADO DE AÇO GALVANIZADO ALTURA ÚTIL	PROPOS TES	20	UNIDADE	R\$ 5.069,94	R\$ 101.398,80



	12000MM						
	Especificação : POSTE TELECÔNICO CURVO DUPLO FLANGEADO DE AÇO GALVANIZADO DE ALTURA ÚTIL DE 12000MM						
27	-	POSTE TELECÔNICO CURVO DUPLO FLANGEADO DE AÇO GALVANIZADO ALTURA ÚTIL 14000MM	PROPOSTES	20	UNIDADE	R\$ 5.652,61	R\$ 113.052,20
	Especificação : POSTE TELECÔNICO CURVO DUPLO FLANGEADO DE AÇO GALVANIZADO DE ALTURA ÚTIL DE 14000MM						
28		BRAÇO CONVENCIONAL CURVO DE AÇO GALVANIZADO DE ACORDO COM A ABNT DE ATÉ 50MM	SUBRAP	20	UNIDADE	R\$ 18,58	R\$ 371,60
	Especificação : BRAÇO CONVENCIONAL CURVO DE AÇO GALVANIZADO DE ACORDO COM A ABNT NBR 6393, 7397 E 7400, DE ATÉ 500 MM E SEGUNDO A NORMA DE FABRICAÇÃO NBR 8159						
29		BRAÇO CONVENCIONAL CURVO DE AÇO GALVANIZADO DE ACORDO COM A ABNT DE 1000MM	SUBRAP	20	UNIDADE	R\$ 161,98	R\$ 3.239,60
	Especificação : BRAÇO CONVENCIONAL CURVO DE AÇO GALVANIZADO DE ACORDO COM A ABNT NBR 6393, 7397 E 7400, DE 1000 MM E SEGUNDO A NORMA DE FABRICAÇÃO NBR 8159						
30		BRAÇO CONVENCIONAL CURVO DE AÇO GALVANIZADO DE ACORDO COM A ABNT DE 2000MM	SUBRAP	20	UNIDADE	R\$ 208,90	R\$ 4.178,00
	Especificação : BRAÇO CONVENCIONAL CURVO DE AÇO GALVANIZADO DE ACORDO COM A ABNT NBR 6393, 7397 E 7400, DE 2000 MM E SEGUNDO A NORMA DE FABRICAÇÃO NBR 8159						
31		BRAÇO CONVENCIONAL CURVO DE AÇO GALVANIZADO DE ACORDO COM A ABNT DE 3000MM	SUBRAP	20	UNIDADE	R\$ 254,72	R\$ 5.094,40
	Especificação : BRAÇO CONVENCIONAL CURVO DE AÇO GALVANIZADO DE ACORDO COM A ABNT NBR 6393, 7397 E 7400, DE 3000 MM E SEGUNDO A NORMA DE FABRICAÇÃO NBR 8159						
32		BRAÇO CONVENCIONAL CURVO DE AÇO GALVANIZADO DE ACORDO COM A ABNT DE 4000MM	SUBRAP	20	UNIDADE	R\$ 316,57	R\$ 6.331,40
	Especificação : BRAÇO CONVENCIONAL CURVO DE AÇO GALVANIZADO DE ACORDO COM A ABNT NBR 6393, 7397 E 7400, DE 4000 MM E SEGUNDO A NORMA						



	DE FABRICAÇÃO NBR 8159					
33	BRAÇO CONVENCIONAL DE AÇO GALVANIZADO DE ACORDO COM A ABNT DE 1000MM	SUBRAP	32	UNIDADE	R\$ 248,05	R\$ 7.937,60
	Especificação : BRAÇO CONVENCIONAL DE AÇO GALVANIZADO DE ACORDO COM A ABNT NBR 6393, 7397 E 7400, DE 1000 MM PADRÃO POSTE DT E SEGUNDO A NORMA DE FABRICAÇÃO NBR 8159					
34	BRAÇO CONVENCIONAL DE AÇO GALVANIZADO DE ACORDO COM A ABNT DE 2000MM	SUBRAP	20	UNIDADE	R\$ 325,35	R\$ 6.507,00
	Especificação : BRAÇO CONVENCIONAL DE AÇO GALVANIZADO DE ACORDO COM A ABNT NBR 6393, 7397 E 7400, DE 2000 MM PADRÃO POSTE DT E SEGUNDO A NORMA DE FABRICAÇÃO NBR 8159					
35	BRAÇO CONVENCIONAL DE AÇO GALVANIZADO DE ACORDO COM A ABNT DE 3000MM	SUBRAP	20	UNIDADE	R\$ 353,25	R\$ 7.065,00
	Especificação : BRAÇO CONVENCIONAL DE AÇO GALVANIZADO DE ACORDO COM A ABNT NBR 6393, 7397 E 7400, DE 3000 MM PADRÃO POSTE DT E SEGUNDO A NORMA DE FABRICAÇÃO NBR 8159					
36	SUPORTE DE TOPO SIMPLES DE AÇO GALVANIZADO DE ACORDO COM A ABNT ATÉ 500MM	SUBRAP	24	UNIDADE	R\$ 257,40	R\$ 6.177,60
	Especificação : SUPORTE DE TOPO SIMPLES DE AÇO GALVANIZADO DE ACORDO COM A ABNT NBR 6393, 7397 E 7400, ATÉ 500MM E SEGUNDO A NORMA DE FABRICAÇÃO NBR 8159					
37	SUPORTE DE TOPO DUPLO DE AÇO GALVANIZADO DE ACORDO COM A ABNT ATÉ 500MM	SUBRAP	20	UNIDADE	R\$ 348,01	R\$ 6.960,20
	Especificação : SUPORTE DE TOPO DUPLO DE AÇO GALVANIZADO DE ACORDO COM A ABNT NBR 6393, 7397 E 7400, ATÉ 500MM E SEGUNDO A NORMA DE FABRICAÇÃO NBR 8159					
38	SUPORTE DE TOPO TRIPLO DE AÇO GALVANIZADO DE ACORDO COM A ABNT ATÉ 500MM	SUBRAP	20	UNIDADE	R\$ 411,30	R\$ 8.226,00
	Especificação : SUPORTE DE TOPO TRIPLO DE AÇO GALVANIZADO DE ACORDO COM A ABNT NBR 6393, 7397 E 7400, ATÉ 500MM E SEGUNDO A NORMA DE FABRICAÇÃO NBR 8159					



39	SUPORTE DE TOPO QUÁDRUPLO DE AÇO GALVANIZADO DE ACORDO COM A ABNT ATÉ 500MM	SUBRAP	20	UNIDADE	R\$ 514,07	R\$ 10.281,40
	Especificação : SUPORTE DE TOPO QUÁDRUPLO DE AÇO GALVANIZADO DE ACORDO COM A ABNT NBR 6393, 7397 E 7400, ATÉ 500MM E SEGUNDO A NORMA DE FABRICAÇÃO NBR 8159					
40	SUPORTE DE TOPO SIMPLES DE AÇO GALVANIZADO DE ACORDO COM A ABNT DE 1000MM	SUBRAP	30	UNIDADE	R\$ 400,21	R\$ 12.006,30
	Especificação : SUPORTE DE TOPO SIMPLES DE AÇO GALVANIZADO DE ACORDO COM A ABNT NBR 6393, 7397 E 7400, DE 1000MM E SEGUNDO A NORMA DE FABRICAÇÃO NBR 8159					
41	SUPORTE SIMPLES DE 2º NÍVEL DE AÇO GALVANIZADO DE ACORDO COM A ABNT DE 1000MM	SUBRAP	20	UNIDADE	R\$ 574,72	R\$ 11.494,40
	Especificação : SUPORTE SIMPLES DE 2º NÍVEL DE AÇO GALVANIZADO DE ACORDO COM A ABNT NBR 6393, 7397 E 7400, DE 1000MM E SEGUNDO A NORMA DE FABRICAÇÃO NBR 8159					
42	SUPORTE DE TOPO DUPLO DE AÇO GALVANIZADO DE ACORDO COM A ABNT DE 1000MM	SUBRAP	20	UNIDADE	R\$ 777,22	R\$ 15.544,40
	Especificação : SUPORTE DE TOPO DUPLO DE AÇO GALVANIZADO DE ACORDO COM A ABNT NBR 6393, 7397 E 7400, DE 1000MM E SEGUNDO A NORMA DE FABRICAÇÃO NBR 8159					
43	SUPORTE DE TOPO TRIPLO DE AÇO GALVANIZADO DE ACORDO COM A ABNT DE 1000MM	SUBRAP	20	UNIDADE	R\$ 909,45	R\$ 18.189,00
	Especificação : SUPORTE DE TOPO TRIPLO DE AÇO GALVANIZADO DE ACORDO COM A ABNT NBR 6393, 7397 E 7400, DE 1000MM E SEGUNDO A NORMA DE FABRICAÇÃO NBR 8159					
44	SUPORTE DE TOPO QUÁDRUPLO DE AÇO GALVANIZADO DE ACORDO COM A ABNT DE 1000MM	SUBRAP	20	UNIDADE	R\$ 1.096,94	R\$ 21.938,80
	Especificação : SUPORTE DE TOPO QUÁDRUPLO DE AÇO GALVANIZADO DE ACORDO COM A ABNT NBR 6393, 7397 E 7400, DE 1000MM E SEGUNDO A NORMA DE FABRICAÇÃO NBR 8159					
45	SUPORTE GAIVOTA DUPLO E SEGUNDO A NORMA DE FABRICAÇÃO NBR 8159	SUBRAP	20	UNIDADE	R\$ 1.228,84	R\$ 24.576,80



	Especificação : SUPORTE GAIVOTA DUPLO E SEGUNDO A NORMA DE FABRICAÇÃO NBR 8159						
46	SUPORTE GAIVOTA DUPLO VAZADO E SEGUNDO A NORMA DE FABRICAÇÃO NBR 8159	SUBRAP	20	UNIDADE	R\$ 1.101,97	R\$ 22.039,40	
	Especificação : SUPORTE GAIVOTA DUPLO VAZADO E SEGUNDO A NORMA DE FABRICAÇÃO NBR 8159						
47	SUPORTE GAIVOTA SIMPLES 1º NÍVEL E SEGUNDO A NORMA DE FABRICAÇÃO NBR 8159	SUBRAP	12	UNIDADE	R\$ 991,73	R\$ 11.900,76	
	Especificação : SUPORTE GAIVOTA SIMPLES 1º NÍVEL E SEGUNDO A NORMA DE FABRICAÇÃO NBR 8159						
48	SUPORTE GAIVOTA SIMPLES 1º NÍVEL VAZADO E SEGUNDO A NORMA DE FABRICAÇÃO NBR 8159	SUBRAP	12	UNIDADE	R\$ 917,19	R\$ 11.006,28	
	Especificação : SUPORTE GAIVOTA SIMPLES 1º NÍVEL VAZADO E SEGUNDO A NORMA DE FABRICAÇÃO NBR 8159						
49	SUPORTE GAIVOTA SIMPLES 2º NÍVEL E SEGUNDO A NORMA DE FABRICAÇÃO NBR 8159	SUBRAP	8	UNIDADE	R\$ 925,75	R\$ 7.406,00	
	Especificação : SUPORTE GAIVOTA SIMPLES 2º NÍVEL E SEGUNDO A NORMA DE FABRICAÇÃO NBR 8159						
50	SUPORTE GAIVOTA SIMPLES 2º NÍVEL VAZADO E SEGUNDO A NORMA DE FABRICAÇÃO NBR 8159	SUBRAP	8	UNIDADE	R\$ 919,13	R\$ 7.353,04	
	Especificação : SUPORTE GAIVOTA SIMPLES 2º NÍVEL VAZADO E SEGUNDO A NORMA DE FABRICAÇÃO NBR 8159						
51	SUPORTE DE TOPO DE AÇO GALVANIZADO DE ACORDO COM A ABNT P/ 1 PROJETOR	SUBRAP	20	UNIDADE	R\$ 300,07	R\$ 6.001,40	
	Especificação : SUPORTE DE TOPO DE AÇO GALVANIZADO DE ACORDO COM A ABNT NBR 6393, 7397 E 7400, PARA 1 PROJETOR E SEGUNDO A NORMA DE FABRICAÇÃO NBR 8159						
52	SUPORTE DE TOPO DE AÇO GALVANIZADO DE ACORDO COM A ABNT P/ 2 PROJETOES	SUBRAP	40	UNIDADE	R\$ 163,97	R\$ 6.558,80	
	Especificação : SUPORTE DE TOPO DE AÇO GALVANIZADO DE ACORDO COM A ABNT NBR 6393, 7397 E 7400, PARA 2 PROJETOES E SEGUNDO A NORMA DE FABRICAÇÃO NBR 8159						



53	SUPORTE DE TOPO DE AÇO GALVANIZADO DE ACORDO COM A ABNT P/ 3 PROJETOES	SUBRAP	40	UNIDADE	R\$ 189,35	R\$ 7.574,00
	Especificação : SUPORTE DE TOPO DE AÇO GALVANIZADO DE ACORDO COM A ABNT NBR 6393, 7397 E 7400, PARA 3 PROJETOES E SEGUNDO A NORMA DE FABRICAÇÃO NBR 8159					
54	SUPORTE DE TOPO DE AÇO GALVANIZADO DE ACORDO COM A ABNT P/ 4 PROJETOES	SUBRAP	20	UNIDADE	R\$ 207,38	R\$ 4.147,60
	Especificação : SUPORTE DE TOPO DE AÇO GALVANIZADO DE ACORDO COM A ABNT NBR 6393, 7397 E 7400, PARA 4 PROJETOES E SEGUNDO A NORMA DE FABRICAÇÃO NBR 8159					
55	POSTE ORNAMENTAL COM LUMINÁRIA DE TOPO ESTILO COLONIAL COM ALTURA ÚTIL DE 3000MM	PARLUM INIO	20	UNIDADE	R\$ 2.697,43	R\$ 53.948,60
	Especificação : POSTE ORNAMENTAL COM LUMINÁRIA DE TOPO ESTILO COLONIAL COM ALTURA ÚTIL DE 3000MM					
56	POSTE ORNAMENTAL COM LUMINÁRIA DE TOPO COM ALTURA ÚTIL DE 3000MM	PARLUM INIO	20	UNIDADE	R\$ 2.578,58	R\$ 51.571,60
	Especificação : POSTE ORNAMENTAL COM LUMINÁRIA DE TOPO COM ALTURA ÚTIL DE 3000MM					
VALOR TOTAL DO LOTE 05						R\$ 1.667.322,34
LOTE 06 - DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	POSTE TELECÔNICO RETO FLANGEADO DE AÇO GALVANIZADO DE ALTURA ÚTIL DE 4000MM	PROPOSTES	6	UNIDADE	R\$ 663,04	R\$ 3.978,24
	Especificação : POSTE TELECÔNICO RETO FLANGEADO DE AÇO GALVANIZADO DE ALTURA ÚTIL DE 4000MM					
2	POSTE TELECÔNICO RETO FLANGEADO DE AÇO GALVANIZADO DE ALTURA ÚTIL DE 5000MM	PROPOSTES	4	UNIDADE	R\$ 890,07	R\$ 3.560,28
	Especificação : POSTE TELECÔNICO RETO FLANGEADO DE AÇO GALVANIZADO DE ALTURA ÚTIL DE 5000MM					
3	POSTE TELECÔNICO RETO FLANGEADO DE AÇO GALVANIZADO DE ALTURA ÚTIL	PROPOSTES	2	UNIDADE	R\$ 892,18	R\$ 1.784,36



	DE 6000MM						
	Especificação : POSTE TELECÔNICO RETO FLANGEADO DE AÇO GALVANIZADO DE ALTURA ÚTIL DE 6000MM						
4	POSTE TELECÔNICO RETO FLANGEADO DE AÇO GALVANIZADO DE ALTURA ÚTIL DE 7000MM	PROPOSTES	2	UNIDADE	R\$ 1.241,83	R\$ 2.483,66	
	Especificação : POSTE TELECÔNICO RETO FLANGEADO DE AÇO GALVANIZADO DE ALTURA ÚTIL DE 7000MM						
5	POSTE TELECÔNICO RETO FLANGEADO DE AÇO GALVANIZADO DE ALTURA ÚTIL DE 8000MM	PROPOSTES	5	UNIDADE	R\$ 1.547,71	R\$ 7.738,55	
	Especificação : POSTE TELECÔNICO RETO FLANGEADO DE AÇO GALVANIZADO DE ALTURA ÚTIL DE 8000MM						
6	POSTE TELECÔNICO RETO FLANGEADO DE AÇO GALVANIZADO DE ALTURA ÚTIL DE 9000MM	PROPOSTES	5	UNIDADE	R\$ 1.829,92	R\$ 9.149,60	
	Especificação : POSTE TELECÔNICO RETO FLANGEADO DE AÇO GALVANIZADO DE ALTURA ÚTIL DE 9000MM						
7	POSTE TELECÔNICO RETO FLANGEADO DE AÇO GALVANIZADO DE ALTURA ÚTIL DE 10000MM	PROPOSTES	5	UNIDADE	R\$ 2.349,67	R\$ 11.748,35	
	Especificação : POSTE TELECÔNICO RETO FLANGEADO DE AÇO GALVANIZADO DE ALTURA ÚTIL DE 10000MM						
8	POSTE TELECÔNICO RETO FLANGEADO DE AÇO GALVANIZADO DE ALTURA ÚTIL DE 12000MM	PROPOSTES	5	UNIDADE	R\$ 3.208,26	R\$ 16.041,30	
	Especificação : POSTE TELECÔNICO RETO FLANGEADO DE AÇO GALVANIZADO DE ALTURA ÚTIL DE 12000MM						
9	POSTE TELECÔNICO RETO FLANGEADO DE AÇO GALVANIZADO DE ALTURA ÚTIL DE 14000MM	PROPOSTES	5	UNIDADE	R\$ 4.187,60	R\$ 20.938,00	
	Especificação : POSTE TELECÔNICO RETO FLANGEADO DE AÇO GALVANIZADO DE ALTURA ÚTIL DE 14000MM						
10	POSTE TELECÔNICO CURVO SIMPLES FLANGEADO DE AÇO GALVANIZADO ALT. ÚTIL 4000MM	PROPOSTES	5	UNIDADE	R\$ 756,55	R\$ 3.782,75	



	Especificação : POSTE TELECÔNICO CURVO SIMPLES FLANGEADO DE AÇO GALVANIZADO DE ALTURA ÚTIL DE 4000MM						
11	POSTE TELECÔNICO CURVO SIMPLES FLANGEADO DE AÇO GALVANIZADO ALT. ÚTIL 5000MM	PROPOSTES	5	UNIDADE	R\$ 928,58	R\$ 4.642,90	
	Especificação : POSTE TELECÔNICO CURVO SIMPLES FLANGEADO DE AÇO GALVANIZADO DE ALTURA ÚTIL DE 5000MM						
12	POSTE TELECÔNICO CURVO SIMPLES FLANGEADO DE AÇO GALVANIZADO ALT.ÚTIL 6000MM	PROPOSTES	5	UNIDADE	R\$ 964,74	R\$ 4.823,70	
	Especificação : POSTE TELECÔNICO CURVO SIMPLES FLANGEADO DE AÇO GALVANIZADO DE ALTURA ÚTIL DE 6000MM						
13	POSTE TELECÔNICO CURVO SIMPLES FLANGEADO DE AÇO GALVANIZADO ALT.ÚTIL 7000MM	PROPOSTES	5	UNIDADE	R\$ 1.269,52	R\$ 6.347,60	
	Especificação : POSTE TELECÔNICO CURVO SIMPLES FLANGEADO DE AÇO GALVANIZADO DE ALTURA ÚTIL DE 7000MM						
14	POSTE TELECÔNICO CURVO SIMPLES FLANGEADO DE AÇO GALVANIZADO ALT. ÚTIL 8000MM	PROPOSTES	5	UNIDADE	R\$ 1.649,99	R\$ 8.249,95	
	Especificação : POSTE TELECÔNICO CURVO SIMPLES FLANGEADO DE AÇO GALVANIZADO DE ALTURA ÚTIL DE 8000MM						
15	POSTE TELECÔNICO CURVO SIMPLES FLANGEADO DE AÇO GALVANIZADO ALT.ÚTIL 9000MM	PROPOSTES	5	UNIDADE	R\$ 1.772,75	R\$ 8.863,75	
	Especificação : POSTE TELECÔNICO CURVO SIMPLES FLANGEADO DE AÇO GALVANIZADO DE ALTURA ÚTIL DE 9000MM						
16	POSTE TELECÔNICO CURVO SIMPLES FLANGEADO DE AÇO GALVANIZADO ALT. ÚTIL 10000MM	PROPOSTES	5	UNIDADE	R\$ 2.164,48	R\$ 10.822,40	
	Especificação : POSTE TELECÔNICO CURVO SIMPLES FLANGEADO DE AÇO GALVANIZADO DE ALTURA ÚTIL DE 10000MM						
17	POSTE TELECÔNICO CURVO SIMPLES FLANGEADO DE AÇO GALVANIZADO ALT. ÚTIL 12000MM	PROPOSTES	5	UNIDADE	R\$ 2.820,60	R\$ 14.103,00	
	Especificação : POSTE TELECÔNICO CURVO SIMPLES FLANGEADO DE AÇO GALVANIZADO DE ALTURA ÚTIL DE 12000MM						



18	POSTE TELECÔNICO CURVO SIMPLES FLANGEADO DE AÇO GALVANIZADO ALT. ÚTIL 14000MM	PROPOSTES	5	UNIDADE	R\$ 3.436,60	R\$ 17.183,00
	Especificação : POSTE TELECÔNICO CURVO SIMPLES FLANGEADO DE AÇO GALVANIZADO DE ALTURA ÚTIL DE 14000MM					
19	POSTE TELECÔNICO CURVO DUPLO FLANGEADO DE AÇO GALVANIZADO ALTURA ÚTIL 4000MM	PROPOSTES	5	UNIDADE	R\$ 2.417,46	R\$ 12.087,30
	Especificação : POSTE TELECÔNICO CURVO DUPLO FLANGEADO DE AÇO GALVANIZADO DE ALTURA ÚTIL DE 4000MM					
20	POSTE TELECÔNICO CURVO DUPLO FLANGEADO DE AÇO GALVANIZADO ALTURA ÚTIL 5000MM	PROPOSTES	5	UNIDADE	R\$ 2.812,64	R\$ 14.063,20
	Especificação : POSTE TELECÔNICO CURVO DUPLO FLANGEADO DE AÇO GALVANIZADO DE ALTURA ÚTIL DE 5000MM					
21	POSTE TELECÔNICO CURVO DUPLO FLANGEADO DE AÇO GALVANIZADO ALTURA ÚTIL 6000MM	PROPOSTES	5	UNIDADE	R\$ 2.921,64	R\$ 14.608,20
	Especificação : POSTE TELECÔNICO CURVO DUPLO FLANGEADO DE AÇO GALVANIZADO DE ALTURA ÚTIL DE 6000MM					
22	POSTE TELECÔNICO CURVO DUPLO FLANGEADO DE AÇO GALVANIZADO ALTURA ÚTIL 7000MM	PROPOSTES	5	UNIDADE	R\$ 3.175,28	R\$ 15.876,40
	Especificação : POSTE TELECÔNICO CURVO DUPLO FLANGEADO DE AÇO GALVANIZADO DE ALTURA ÚTIL DE 7000MM					
23	POSTE TELECÔNICO CURVO DUPLO FLANGEADO DE AÇO GALVANIZADO ALTURA ÚTIL 8000MM	PROPOSTES	5	UNIDADE	R\$ 3.635,78	R\$ 18.178,90
	Especificação : POSTE TELECÔNICO CURVO DUPLO FLANGEADO DE AÇO GALVANIZADO DE ALTURA ÚTIL DE 8000MM					
24	POSTE TELECÔNICO CURVO DUPLO FLANGEADO DE AÇO GALVANIZADO ALTURA ÚTIL 9000MM	PROPOSTES	5	UNIDADE	R\$ 3.944,09	R\$ 19.720,45
	Especificação : POSTE TELECÔNICO CURVO DUPLO FLANGEADO DE AÇO GALVANIZADO DE ALTURA ÚTIL DE 9000MM					
25	POSTE TELECÔNICO CURVO DUPLO FLANGEADO DE AÇO GALVANIZADO ALTURA ÚTIL	PROPOSTES	5	UNIDADE	R\$ 4.207,05	R\$ 21.035,25



	10000MM						
	Especificação : POSTE TELECÔNICO CURVO DUPLO FLANGEADO DE AÇO GALVANIZADO DE ALTURA ÚTIL DE 10000MM						
26	POSTE TELECÔNICO CURVO DUPLO FLANGEADO DE AÇO GALVANIZADO ALTURA ÚTIL 12000MM	PROPOSTES	5	UNIDADE	R\$ 5.069,94	R\$ 25.349,70	
	Especificação : POSTE TELECÔNICO CURVO DUPLO FLANGEADO DE AÇO GALVANIZADO DE ALTURA ÚTIL DE 12000MM						
27	POSTE TELECÔNICO CURVO DUPLO FLANGEADO DE AÇO GALVANIZADO ALTURA ÚTIL 14000MM	PROPOSTES	5	UNIDADE	R\$ 5.652,61	R\$ 28.263,05	
	Especificação : POSTE TELECÔNICO CURVO DUPLO FLANGEADO DE AÇO GALVANIZADO DE ALTURA ÚTIL DE 14000MM						
28	BRAÇO CONVENCIONAL CURVO DE AÇO GALVANIZADO DE ACORDO COM A ABNT DE ATÉ 50MM	SUBRAP	5	UNIDADE	R\$ 18,58	R\$ 92,90	
	Especificação : BRAÇO CONVENCIONAL CURVO DE AÇO GALVANIZADO DE ACORDO COM A ABNT NBR 6393, 7397 E 7400, DE ATÉ 500 MM E SEGUNDO A NORMA DE FABRICAÇÃO NBR 8159						
29	BRAÇO CONVENCIONAL CURVO DE AÇO GALVANIZADO DE ACORDO COM A ABNT DE 1000MM	SUBRAP	5	UNIDADE	R\$ 161,98	R\$ 809,90	
	Especificação : BRAÇO CONVENCIONAL CURVO DE AÇO GALVANIZADO DE ACORDO COM A ABNT NBR 6393, 7397 E 7400, DE 1000 MM E SEGUNDO A NORMA DE FABRICAÇÃO NBR 8159						
30	BRAÇO CONVENCIONAL CURVO DE AÇO GALVANIZADO DE ACORDO COM A ABNT DE 2000MM	SUBRAP	5	UNIDADE	R\$ 208,90	R\$ 1.044,50	
	Especificação : BRAÇO CONVENCIONAL CURVO DE AÇO GALVANIZADO DE ACORDO COM A ABNT NBR 6393, 7397 E 7400, DE 2000 MM E SEGUNDO A NORMA DE FABRICAÇÃO NBR 8159						
31	BRAÇO CONVENCIONAL CURVO DE AÇO GALVANIZADO DE ACORDO COM A ABNT DE 3000MM	SUBRAP	5	UNIDADE	R\$ 254,72	R\$ 1.273,60	
	Especificação : BRAÇO CONVENCIONAL CURVO DE AÇO GALVANIZADO DE ACORDO COM A ABNT NBR 6393, 7397 E 7400, DE 3000 MM E SEGUNDO A NORMA DE FABRICAÇÃO NBR 8159						



32	BRAÇO CONVENCIONAL CURVO DE AÇO GALVANIZADO DE ACORDO COM A ABNT DE 4000MM	SUBRAP	5	UNIDADE	R\$ 316,57	R\$ 1.582,85
	Especificação : BRAÇO CONVENCIONAL CURVO DE AÇO GALVANIZADO DE ACORDO COM A ABNT NBR 6393, 7397 E 7400, DE 4000 MM E SEGUNDO A NORMA DE FABRICAÇÃO NBR 8159					
33	BRAÇO CONVENCIONAL DE AÇO GALVANIZADO DE ACORDO COM A ABNT DE 1000MM	SUBRAP	8	UNIDADE	R\$ 248,05	R\$ 1.984,40
	Especificação : BRAÇO CONVENCIONAL DE AÇO GALVANIZADO DE ACORDO COM A ABNT NBR 6393, 7397 E 7400, DE 1000 MM PADRÃO POSTE DT E SEGUNDO A NORMA DE FABRICAÇÃO NBR 8159					
34	BRAÇO CONVENCIONAL DE AÇO GALVANIZADO DE ACORDO COM A ABNT DE 2000MM	SUBRAP	5	UNIDADE	R\$ 325,35	R\$ 1.626,75
	Especificação : BRAÇO CONVENCIONAL DE AÇO GALVANIZADO DE ACORDO COM A ABNT NBR 6393, 7397 E 7400, DE 2000 MM PADRÃO POSTE DT E SEGUNDO A NORMA DE FABRICAÇÃO NBR 8159					
35	BRAÇO CONVENCIONAL DE AÇO GALVANIZADO DE ACORDO COM A ABNT DE 3000MM	SUBRAP	5	UNIDADE	R\$ 353,25	R\$ 1.766,25
	Especificação : BRAÇO CONVENCIONAL DE AÇO GALVANIZADO DE ACORDO COM A ABNT NBR 6393, 7397 E 7400, DE 3000 MM PADRÃO POSTE DT E SEGUNDO A NORMA DE FABRICAÇÃO NBR 8159					
36	SUPORTE DE TOPO SIMPLES DE AÇO GALVANIZADO DE ACORDO COM A ABNT ATÉ 500MM	SUBRAP	6	UNIDADE	R\$ 257,40	R\$ 1.544,40
	Especificação : SUPORTE DE TOPO SIMPLES DE AÇO GALVANIZADO DE ACORDO COM A ABNT NBR 6393, 7397 E 7400, ATÉ 500MM E SEGUNDO A NORMA DE FABRICAÇÃO NBR 8159					
37	SUPORTE DE TOPO DUPLO DE AÇO GALVANIZADO DE ACORDO COM A ABNT ATÉ 500MM	SUBRAP	5	UNIDADE	R\$ 348,01	R\$ 1.740,05
	Especificação : SUPORTE DE TOPO DUPLO DE AÇO GALVANIZADO DE ACORDO COM A ABNT NBR 6393, 7397 E 7400, ATÉ 500MM E SEGUNDO A NORMA DE FABRICAÇÃO NBR 8159					
38	SUPORTE DE TOPO TRIPLO DE AÇO GALVANIZADO DE ACORDO	SUBRAP	5	UNIDADE	R\$ 411,30	R\$ 2.056,50

PREFEITURA DE AMONTADA

CNPJ: 06.582.449/0001-91 / CGF: 06.920.220.6

Avenida General Alípio dos Santos, 1343 - Centro - CEP 62.540-000

www.amontada.ce.gov / governodeamontada@gmail.com



	COM A ABNT ATÉ 500MM						
	Especificação : SUPORTE DE TOPO TRIPLO DE AÇO GALVANIZADO DE ACORDO COM A ABNT NBR 6393, 7397 E 7400, ATÉ 500MM E SEGUNDO A NORMA DE FABRICAÇÃO NBR 8159						
39	SUPORTE DE TOPO QUÁDRUPLO DE AÇO GALVANIZADO DE ACORDO COM A ABNT ATÉ 500MM	SUBRAP	5	UNIDADE	R\$ 514,07	R\$ 2.570,35	
	Especificação : SUPORTE DE TOPO QUÁDRUPLO DE AÇO GALVANIZADO DE ACORDO COM A ABNT NBR 6393, 7397 E 7400, ATÉ 500MM E SEGUNDO A NORMA DE FABRICAÇÃO NBR 8159						
40	SUPORTE DE TOPO SIMPLES DE AÇO GALVANIZADO DE ACORDO COM A ABNT DE 1000MM	SUBRAP	7	UNIDADE	R\$ 400,21	R\$ 2.801,47	
	Especificação : SUPORTE DE TOPO SIMPLES DE AÇO GALVANIZADO DE ACORDO COM A ABNT NBR 6393, 7397 E 7400, DE 1000MM E SEGUNDO A NORMA DE FABRICAÇÃO NBR 8159						
41	SUPORTE SIMPLES DE 2º NÍVEL DE AÇO GALVANIZADO DE ACORDO COM A ABNT DE 1000MM	SUBRAP	5	UNIDADE	R\$ 574,72	R\$ 2.873,60	
	Especificação : SUPORTE SIMPLES DE 2º NÍVEL DE AÇO GALVANIZADO DE ACORDO COM A ABNT NBR 6393, 7397 E 7400, DE 1000MM E SEGUNDO A NORMA DE FABRICAÇÃO NBR 8159						
42	SUPORTE DE TOPO DUPLO DE AÇO GALVANIZADO DE ACORDO COM A ABNT DE 1000MM	SUBRAP	5	UNIDADE	R\$ 777,22	R\$ 3.886,10	
	Especificação : SUPORTE DE TOPO DUPLO DE AÇO GALVANIZADO DE ACORDO COM A ABNT NBR 6393, 7397 E 7400, DE 1000MM E SEGUNDO A NORMA DE FABRICAÇÃO NBR 8159						
43	SUPORTE DE TOPO TRIPLO DE AÇO GALVANIZADO DE ACORDO COM A ABNT DE 1000MM	SUBRAP	5	UNIDADE	R\$ 909,45	R\$ 4.547,25	
	Especificação : SUPORTE DE TOPO TRIPLO DE AÇO GALVANIZADO DE ACORDO COM A ABNT NBR 6393, 7397 E 7400, DE 1000MM E SEGUNDO A NORMA DE FABRICAÇÃO NBR 8159						
44	SUPORTE DE TOPO QUÁDRUPLO DE AÇO GALVANIZADO DE ACORDO COM A ABNT DE 1000MM	SUBRAP	5	UNIDADE	R\$ 1.096,94	R\$ 5.484,70	



	Especificação : SUPORTE DE TOPO QUÁDRUPLO DE AÇO GALVANIZADO DE ACORDO COM A ABNT NBR 6393, 7397 E 7400, DE 1000MM E SEGUNDO A NORMA DE FABRICAÇÃO NBR 8159						
45	SUPORTE GAIVOTA DUPLO E SEGUNDO A NORMA DE FABRICAÇÃO NBR 8159	SUBRAP	5	UNIDADE	R\$ 1.228,84	R\$ 6.144,20	
	Especificação : SUPORTE GAIVOTA DUPLO E SEGUNDO A NORMA DE FABRICAÇÃO NBR 8159						
46	SUPORTE GAIVOTA DUPLO VAZADO E SEGUNDO A NORMA DE FABRICAÇÃO NBR 8159	SUBRAP	5	UNIDADE	R\$ 1.101,97	R\$ 5.509,85	
	Especificação : SUPORTE GAIVOTA DUPLO VAZADO E SEGUNDO A NORMA DE FABRICAÇÃO NBR 8159						
47	SUPORTE GAIVOTA SIMPLES 1º NÍVEL E SEGUNDO A NORMA DE FABRICAÇÃO NBR 8159	SUBRAP	3	UNIDADE	R\$ 991,73	R\$ 2.975,19	
	Especificação : SUPORTE GAIVOTA SIMPLES 1º NÍVEL E SEGUNDO A NORMA DE FABRICAÇÃO NBR 8159						
48	SUPORTE GAIVOTA SIMPLES 1º NÍVEL VAZADO E SEGUNDO A NORMA DE FABRICAÇÃO NBR 8159	SUBRAP	3	UNIDADE	R\$ 917,19	R\$ 2.751,57	
	Especificação : SUPORTE GAIVOTA SIMPLES 1º NÍVEL VAZADO E SEGUNDO A NORMA DE FABRICAÇÃO NBR 8159						
49	SUPORTE GAIVOTA SIMPLES 2º NÍVEL E SEGUNDO A NORMA DE FABRICAÇÃO NBR 8159	SUBRAP	2	UNIDADE	R\$ 925,75	R\$ 1.851,50	
	Especificação : SUPORTE GAIVOTA SIMPLES 2º NÍVEL E SEGUNDO A NORMA DE FABRICAÇÃO NBR 8159						
50	SUPORTE GAIVOTA SIMPLES 2º NÍVEL VAZADO E SEGUNDO A NORMA DE FABRICAÇÃO NBR 8159	SUBRAP	2	UNIDADE	R\$ 919,13	R\$ 1.838,26	
	Especificação : SUPORTE GAIVOTA SIMPLES 2º NÍVEL VAZADO E SEGUNDO A NORMA DE FABRICAÇÃO NBR 8159						
51	SUPORTE DE TOPO DE AÇO GALVANIZADO DE ACORDO COM A ABNT P/ 1 PROJETOR	SUBRAP	5	UNIDADE	R\$ 300,07	R\$ 1.500,35	
	Especificação : SUPORTE DE TOPO DE AÇO GALVANIZADO DE ACORDO COM A ABNT NBR 6393, 7397 E 7400, PARA 1 PROJETOR E SEGUNDO A NORMA DE FABRICAÇÃO NBR 8159						



52	SUPORTE DE TOPO DE AÇO GALVANIZADO DE ACORDO COM A ABNT P/ 2 PROJETOES	SUBRAP	10	UNIDADE	R\$ 163,97	R\$ 1.639,70
	Especificação : SUPORTE DE TOPO DE AÇO GALVANIZADO DE ACORDO COM A ABNT NBR 6393, 7397 E 7400, PARA 2 PROJETOES E SEGUNDO A NORMA DE FABRICAÇÃO NBR 8159					
53	SUPORTE DE TOPO DE AÇO GALVANIZADO DE ACORDO COM A ABNT P/ 3 PROJETOES	SUBRAP	10	UNIDADE	R\$ 189,35	R\$ 1.893,50
	Especificação : SUPORTE DE TOPO DE AÇO GALVANIZADO DE ACORDO COM A ABNT NBR 6393, 7397 E 7400, PARA 3 PROJETOES E SEGUNDO A NORMA DE FABRICAÇÃO NBR 8159					
54	SUPORTE DE TOPO DE AÇO GALVANIZADO DE ACORDO COM A ABNT P/ 4 PROJETOES	SUBRAP	5	UNIDADE	R\$ 207,38	R\$ 1.036,90
	Especificação : SUPORTE DE TOPO DE AÇO GALVANIZADO DE ACORDO COM A ABNT NBR 6393, 7397 E 7400, PARA 4 PROJETOES E SEGUNDO A NORMA DE FABRICAÇÃO NBR 8159					
55	POSTE ORNAMENTAL COM LUMINÁRIA DE TOPO ESTILO COLONIAL COM ALTURA ÚTIL DE 3000MM	PARLUM INIO	5	UNIDADE	R\$ 2.697,43	R\$ 13.487,15
	Especificação : POSTE ORNAMENTAL COM LUMINÁRIA DE TOPO ESTILO COLONIAL COM ALTURA ÚTIL DE 3000MM					
56	POSTE ORNAMENTAL COM LUMINÁRIA DE TOPO COM ALTURA ÚTIL DE 3000MM	PARLUM INIO	5	UNIDADE	R\$ 2.578,58	R\$ 12.892,90
	Especificação : POSTE ORNAMENTAL COM LUMINÁRIA DE TOPO COM ALTURA ÚTIL DE 3000MM					
VALOR TOTAL DO LOTE 06						R\$ 416.630,48
LOTE 11 - DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO MONOPOLAR ATÉ 40A	SOPRANO	12	UNIDADE	R\$ 12,63	R\$ 151,56
	Especificação : DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO MONOPOLAR ATÉ 40A. CONFORME AS NORMAS ABNT NBR 5361, ABNT NBR IEC 60947-2, ABNT NBR NM 60898 E IEC 61009-2.1					
2	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR ATÉ 50A	SOPRANO	12	UNIDADE	R\$ 57,35	R\$ 688,20



	Especificação : DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR ATÉ 50A. CONFORME AS NORMAS ABNT NBR 5361, ABNT NBR IEC 60947-2, ABNT NBR NM 60898 E IEC 61009-2.1						
3	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR ATÉ 80A	SOPRANO	12	UNIDADE	R\$ 98,82	R\$ 1.185,84	
	Especificação : DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR ATÉ 80A. CONFORME AS NORMAS ABNT NBR 5361, ABNT NBR IEC 60947-2, ABNT NBR NM 60898 E IEC 61009-2.1						
4	CHAVE DE COMANDO DE GRUPO ATÉ 60A (CHAVE DE IP).	WEG	12	UNIDADE	R\$ 1.448,77	R\$ 17.385,24	
5	CHAVE ELETROMAGNÉTICA DE ATÉ 50A	WEG	2	UNIDADE	R\$ 798,01	R\$ 1.596,02	
6	BOBINA P CHAVE ELETROMAGNETICA	WEG	32	UNIDADE	R\$ 280,69	R\$ 8.982,08	
7	RELÉ NA	ILUMATIC	32	UNIDADE	R\$ 43,00	R\$ 1.376,00	
8	QUADRO DE COMANDO E DISTRIBUIÇÃO PARA 3 CIRCUITOS E BARRAMENTO DE 25A COM TRILHO	TAF	6	UNIDADE	R\$ 853,08	R\$ 5.118,48	
	Especificação : QUADRO DE COMANDO E DISTRIBUIÇÃO PARA 3 CIRCUITOS E BARRAMENTO DE 25A COM TRILHOS DIN E CONFORME AS NORMAS ABNT NBR IEC 60439-3:2004 e ABNT NBR IEC 62208:2013						
9	QUADRO DE COMANDO E DISTRIBUIÇÃO PARA 4 CIRCUITOS E BARRAMENTO DE 25A COM TRILHO	TAF	10	UNIDADE	R\$ 1.081,78	R\$ 10.817,80	
	Especificação : QUADRO DE COMANDO E DISTRIBUIÇÃO PARA 4 CIRCUITOS E BARRAMENTO DE 25A COM TRILHOS DIN E CONFORME AS NORMAS ABNT NBR IEC 60439-3:2004 e ABNT NBR IEC 62208:2013						
10	QUADRO DE COMANDO E DISTRIBUIÇÃO PARA 4 CIRCUITOS E BARRAMENTO DE 50A COM TRILHO	TAF	4	UNIDADE	R\$ 1.321,43	R\$ 5.285,72	
	Especificação : QUADRO DE COMANDO E DISTRIBUIÇÃO PARA 4 CIRCUITOS E BARRAMENTO DE 50A COM TRILHOS DIN E CONFORME AS NORMAS ABNT NBR IEC 60439-3:2004 e ABNT NBR IEC 62208:2013						
11	QUADRO DE COMANDO E DISTRIBUIÇÃO PARA 5 CIRCUITOS E BARRAMENTO DE 50A COM TRILHO	TAF	6	UNIDADE	R\$ 1.525,76	R\$ 9.154,56	



	Especificação : QUADRO DE COMANDO E DISTRIBUIÇÃO PARA 5 CIRCUITOS E BARRAMENTO DE 50A COM TRILHOS DIN E CONFORME AS NORMAS ABNT NBR IEC 60439-3:2004 e ABNT NBR IEC 62208:2013					
12	QUADRO DE COMANDO E DISTRIBUIÇÃO PARA 6 CIRCUITOS E BARRAMENTO DE 80A COM TRILHO	TAF	4	UNIDADE	R\$ 1.666,76	R\$ 6.667,04
	Especificação : QUADRO DE COMANDO E DISTRIBUIÇÃO PARA 6 CIRCUITOS E BARRAMENTO DE 80A COM TRILHOS DIN E CONFORME AS NORMAS ABNT NBR IEC 60439-3:2004 e ABNT NBR IEC 62208:2013					
13	QUADRO DE MEDIÇÃO MONOFÁSICO DE ACORDO COM NORMAS DA CONCESSIONÁRIA LOCAL DE ENE	TAF	16	UNIDADE	R\$ 55,37	R\$ 885,92
	Especificação : QUADRO DE MEDIÇÃO MONOFÁSICO DE ACORDO COM NORMAS DA CONCESSIONÁRIA LOCAL DE ENERGIA					
14	QUADRO DE MEDIÇÃO TRIFÁSICO DE ACORDO COM NORMAS DA CONCESSIONÁRIA LOCAL DE ENER	TAF	6	UNIDADE	R\$ 168,15	R\$ 1.008,90
	Especificação : QUADRO DE MEDIÇÃO TRIFÁSICO DE ACORDO COM NORMAS DA CONCESSIONÁRIA LOCAL DE ENERGIA					
15	PROGRAMADOR HORÁRIO PARA QUADRO DE COMANDO COM ALIMENTAÇÃO 100 A 240 VCA E MONTA	TAF	14	UNIDADE	R\$ 247,88	R\$ 3.470,32
	Especificação : PROGRAMADOR HORÁRIO PARA QUADRO DE COMANDO COM ALIMENTAÇÃO 100 A 240 VCA E MONTAGEM EM TRILHO DIN					
16	TAMPA PARA QUADRO DE COMANDO	TAF	20	UNIDADE	R\$ 103,42	R\$ 2.068,40
17	TAMPA PARA QUADRO DE MEDIÇÃO	TAF	20	UNIDADE	R\$ 78,04	R\$ 1.560,80
18	CAIXA DE PASSAGEM DE POLIPROPILENO 40X40CM	ROMAZI	132	UNIDADE	R\$ 107,50	R\$ 14.190,00
19	RELÉ	QUALIT RONIX	2000	UNIDADE	R\$ 22,97	R\$ 45.940,00
20	BASE PARA RELÉ FOTOELÉTRICO	QUALIT RONIX	800	UNIDADE	R\$ 9,09	R\$ 7.272,00
21	REATOR EXTERNO PARA LAMPADA 70W	IDEAL	800	UNIDADE	R\$ 64,73	R\$ 51.784,00
22	REATOR EXTERNO PARA LAMPADA 150W	IDEAL	200	UNIDADE	R\$ 60,81	R\$ 12.162,00



23	REATOR EXTERNO PARA LAMPADA 250W	IDEAL	240	UNIDADE	R\$ 81,97	R\$ 19.672,80
24	REATOR EXTERNO PARA LAMPADA 400W	IDEAL	200	UNIDADE	R\$ 86,55	R\$ 17.310,00
25	REATOR INTERNO PARA LAMPADA 70W	IDEAL	800	UNIDADE	R\$ 54,53	R\$ 43.624,00
26	REATOR INTERNO PARA LAMPADA 150W	IDEAL	200	UNIDADE	R\$ 46,74	R\$ 9.348,00
27	REATOR INTERNO PARA LAMPADA 250W	IDEAL	240	UNIDADE	R\$ 65,79	R\$ 15.789,60
28	REATOR INTERNO PARA LAMPADA 400W	IDEAL	200	UNIDADE	R\$ 79,70	R\$ 15.940,00
29	SOQUETE E27	ROMAZI	320	UNIDADE	R\$ 3,25	R\$ 1.040,00
30	SOQUETE E40	ROMAZI	320	UNIDADE	R\$ 9,74	R\$ 3.116,80
VALOR TOTAL DO LOTE 11						R\$ 334.592,08
LOTE 12 - DESTINADO EXCLUSIVAMENTE A ME E EPP						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO MONOPOLAR ATÉ 40A	SOPRANO	3	UNIDADE	R\$ 12,63	R\$ 37,89
	Especificação : DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO MONOPOLAR ATÉ 40A. CONFORME AS NORMAS ABNT NBR 5361, ABNT NBR IEC 60947-2, ABNT NBR NM 60898 E IEC 61009-2.1					
2	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR ATÉ 50A	SOPRANO	3	UNIDADE	R\$ 57,35	R\$ 172,05
	Especificação : DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR ATÉ 50A. CONFORME AS NORMAS ABNT NBR 5361, ABNT NBR IEC 60947-2, ABNT NBR NM 60898 E IEC 61009-2.1					
3	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR ATÉ 80A	SOPRANO	3	UNIDADE	R\$ 98,82	R\$ 296,46
	Especificação : DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR ATÉ 80A. CONFORME AS NORMAS ABNT NBR 5361, ABNT NBR IEC 60947-2, ABNT NBR NM 60898 E IEC 61009-2.1					
4	CHAVE DE COMANDO DE GRUPO ATÉ 60A (CHAVE DE IP).	WEG	3	UNIDADE	R\$ 1.448,77	R\$ 4.346,31
5	CHAVE ELETROMAGNÉTICA DE ATÉ 50A	WEG	0	UNIDADE	R\$ 798,01	R\$ -
6	BOBINA P CHAVE ELETROMAGNETICA	WEG	8	UNIDADE	R\$ 280,69	R\$ 2.245,52
7	RELÉ NA	ILUMATIC	8	UNIDADE	R\$ 43,00	R\$ 344,00
8	QUADRO DE COMANDO E DISTRIBUIÇÃO PARA 3 CIRCUITOS E BARRAMENTO DE 25A COM TRILHO	TAF	1	UNIDADE	R\$ 853,08	R\$ 853,08



	Especificação : QUADRO DE COMANDO E DISTRIBUIÇÃO PARA 3 CIRCUITOS E BARRAMENTO DE 25A COM TRILHOS DIN E CONFORME AS NORMAS ABNT NBR IEC 60439-3:2004 e ABNT NBR IEC 62208:2013					
9	QUADRO DE COMANDO E DISTRIBUIÇÃO PARA 4 CIRCUITOS E BARRAMENTO DE 25A COM TRILHO	TAF	2	UNIDADE	R\$ 1.081,78	R\$ 2.163,56
	Especificação : QUADRO DE COMANDO E DISTRIBUIÇÃO PARA 4 CIRCUITOS E BARRAMENTO DE 25A COM TRILHOS DIN E CONFORME AS NORMAS ABNT NBR IEC 60439-3:2004 e ABNT NBR IEC 62208:2013					
10	QUADRO DE COMANDO E DISTRIBUIÇÃO PARA 4 CIRCUITOS E BARRAMENTO DE 50A COM TRILHO	TAF	1	UNIDADE	R\$ 1.321,43	R\$ 1.321,43
	Especificação : QUADRO DE COMANDO E DISTRIBUIÇÃO PARA 4 CIRCUITOS E BARRAMENTO DE 50A COM TRILHOS DIN E CONFORME AS NORMAS ABNT NBR IEC 60439-3:2004 e ABNT NBR IEC 62208:2013					
11	QUADRO DE COMANDO E DISTRIBUIÇÃO PARA 5 CIRCUITOS E BARRAMENTO DE 50A COM TRILHO	TAF	1	UNIDADE	R\$ 1.525,76	R\$ 1.525,76
	Especificação : QUADRO DE COMANDO E DISTRIBUIÇÃO PARA 5 CIRCUITOS E BARRAMENTO DE 50A COM TRILHOS DIN E CONFORME AS NORMAS ABNT NBR IEC 60439-3:2004 e ABNT NBR IEC 62208:2013					
12	QUADRO DE COMANDO E DISTRIBUIÇÃO PARA 6 CIRCUITOS E BARRAMENTO DE 80A COM TRILHO	TAF	1	UNIDADE	R\$ 1.666,76	R\$ 1.666,76
	Especificação : QUADRO DE COMANDO E DISTRIBUIÇÃO PARA 6 CIRCUITOS E BARRAMENTO DE 80A COM TRILHOS DIN E CONFORME AS NORMAS ABNT NBR IEC 60439-3:2004 e ABNT NBR IEC 62208:2013					
13	QUADRO DE MEDIÇÃO MONOFÁSICO DE ACORDO COM NORMAS DA CONCESSIONÁRIA LOCAL DE ENE	TAF	4	UNIDADE	R\$ 55,37	R\$ 221,48
	Especificação : QUADRO DE MEDIÇÃO MONOFÁSICO DE ACORDO COM NORMAS DA CONCESSIONÁRIA LOCAL DE					



	ENERGIA					
14	QUADRO DE MEDIÇÃO TRIFÁSICO DE ACORDO COM NORMAS DA CONCESSIONÁRIA LOCAL DE ENER	TAF	1	UNIDADE	R\$ 168,15	R\$ 168,15
	Especificação : QUADRO DE MEDIÇÃO TRIFÁSICO DE ACORDO COM NORMAS DA CONCESSIONÁRIA LOCAL DE ENERGIA					
15	PROGRAMADOR HORÁRIO PARA QUADRO DE COMANDO COM ALIMENTAÇÃO 100 A 240 VCA E MONTA	TAF	3	UNIDADE	R\$ 247,88	R\$ 743,64
	Especificação : PROGRAMADOR HORÁRIO PARA QUADRO DE COMANDO COM ALIMENTAÇÃO 100 A 240 VCA E MONTAGEM EM TRILHO DIN					
16	TAMPA PARA QUADRO DE COMANDO	TAF	5	UNIDADE	R\$ 103,42	R\$ 517,10
17	TAMPA PARA QUADRO DE MEDIÇÃO	TAF	5	UNIDADE	R\$ 78,04	R\$ 390,20
18	CAIXA DE PASSAGEM DE POLIPROPILENO 40X40CM	ROMAZI	33	UNIDADE	R\$ 107,50	R\$ 3.547,50
19	RELÉ	QUALIT RONIX	500	UNIDADE	R\$ 22,97	R\$ 11.485,00
20	BASE PARA RELÉ FOTOELÉTRICO	QUALIT RONIX	200	UNIDADE	R\$ 9,09	R\$ 1.818,00
21	REATOR EXTERNO PARA LAMPADA 70W	IDEAL	200	UNIDADE	R\$ 64,73	R\$ 12.946,00
22	REATOR EXTERNO PARA LAMPADA 150W	IDEAL	50	UNIDADE	R\$ 60,81	R\$ 3.040,50
23	REATOR EXTERNO PARA LAMPADA 250W	IDEAL	60	UNIDADE	R\$ 81,97	R\$ 4.918,20
24	REATOR EXTERNO PARA LAMPADA 400W	IDEAL	50	UNIDADE	R\$ 86,55	R\$ 4.327,50
25	REATOR INTERNO PARA LAMPADA 70W	IDEAL	200	UNIDADE	R\$ 54,53	R\$ 10.906,00
26	REATOR INTERNO PARA LAMPADA 150W	IDEAL	50	UNIDADE	R\$ 46,74	R\$ 2.337,00
27	REATOR INTERNO PARA LAMPADA 250W	IDEAL	60	UNIDADE	R\$ 65,79	R\$ 3.947,40
28	REATOR INTERNO PARA LAMPADA 400W	IDEAL	50	UNIDADE	R\$ 79,70	R\$ 3.985,00
29	SOQUETE E27	ROMAZI	60	UNIDADE	R\$ 3,25	R\$ 195,00
30	SOQUETE E40	ROMAZI	60	UNIDADE	R\$ 9,74	R\$ 584,40
VALOR TOTAL DO LOTE 12						RS 81.050,89
LOTE 14 - DESTINADO EXCLUSIVAMENTE A ME E EPP						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO RS	VALOR TOTAL RS
1	FITA LED MONOCROMÁTICO ENCAPSULADA RESISTENTE À UV DE 12V OU 24V, COM CLASSIFIC	LUZ SOLAR	15	METRO	R\$ 18,98	R\$ 284,70



	Especificação : FITA LED MONOCROMÁTICO ENCAPSULADA RESISTENTE À UV DE 12V OU 24V, COM CLASSIFICAÇÃO MÍNIMA IP67 E CLASSE ELÉTRICA III COM EFICIÊNCIA MÍNIMA DE 80LM/W E NO MÍNIMO DE 4,5W/M. COM ADESIVO OU SUPORTE DE MONTAGEM E DRIVER JÁ INCLUSO. COM TEMPERATURA DE COR BRANCA MÍNIMA DE 3400K E MAXIMA DE 5200K					
2	FITA LED RGB ENCAPSULADA RESISTENTE À UV DE 12V OU 24V, COM CLASSIFICAÇÃO MÍNIMA	LUZ SOLAR	10	METRO	R\$ 18,17	R\$ 181,70
	Especificação : FITA LED RGB ENCAPSULADA RESISTENTE À UV DE 12V OU 24V, COM CLASSIFICAÇÃO MÍNIMA IP67 E CLASSE ELÉTRICA III COM EFICIÊNCIA MÍNIMA DE 20LM/W E NO MÍNIMO DE 7,5W/M. COM ADESIVO OU SUPORTE DE MONTAGEM E DRIVER JÁ INCLUSO. RGB					
3	MANGUEIRA LUMINOSA PARA ADORNOS NATALINOS	LUZ SOLAR	100	METRO	R\$ 9,96	R\$ 996,00
4	CORDÃO LUMINOSO NATALINO DE 10M	LUZ SOLAR	150	UNIDADE	R\$ 33,45	R\$ 5.017,50
VALOR TOTAL DO LOTE 14						R\$ 6.479,90
VALOR TOTAL DA PROPOSTA					R\$	4.165.332,84

Amontada/CE, 26 de março de 2021.


MARD JUNIOR DOS ANJOS ALMEIDA
Secretário de Infraestrutura



PROCESSO ADMINISTRATIVO DE ADESÃO À REGISTRO DE PREÇOS

ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA DE TRÂNSITO, CIDADANIA, SEGURANÇA E SERVIÇOS PÚBLICOS DE QUIXADÁ/CE.

ORIGEM: Pregão Eletrônico nº 2020/41STCS.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº: 045/2020STCS

UNIDADE GESTORA ADERENTE (CARONA): SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DE AMONTADA.

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO DO EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE CARONA

Certificamos para os devidos fins que o TERMO DE RATIFICAÇÃO, referente ao **Processo Administrativo de Adesão nº 22.03.01/2021.03**, visando a **CARONA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 045/2020STCS**, visando **AQUISIÇÕES DE LÂMPADAS, LUMINÁRIAS, BRAÇOS, POSTES E DEMAIS ACESSÓRIOS PARA A MANUTENÇÃO E MELHORIA DO PARQUE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE AMONTADA, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DE AMONTADA**, foi devidamente publicado, conforme estabelece a legislação em vigor.

Amontada/CE, 26 de março de 2021.


Mard Júnior dos Anjos Almeida
Secretário de Infraestrutura